
                      
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΟΜΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

 
 

 
 

 
ΚΑΒΑΛΑ, 12-12-2019 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 02/ οίκ.8028 

  
ΤΑΧ.Δ/ΝΣΗ:   
ΤΑΧ.ΚΩΔ.:  
ΠΛΗΡΟΦ.:  
ΤΗΛΕΦ.:  
ΤΗΛΕΟΜ.: 
ΗΛ. ΤΑΧΥΔΡ.:  

ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ  20, ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 
65403, ΚΑΒΑΛΑ 
Γ. ΜΕΡΤΖΑΝΙΔΗΣ 
2513 503313 
2513 503377 
y.mertzanidis@pamth.gov.gr 

 

 
ΘΕΜΑ: Έγκριση τευχών μελέτης κατασκευής του έργου: «Ανόρυξη υδρογεώτρησης Ν. Καρβάλης», 

προϋπολογισμού 48.387,10+11.612,90 (Φ.Π.Α.) = 60.000,00  €. 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
Ο Προϊστάμενος της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Καβάλας 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147Α/2016), «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως ισχύει. 
2. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/2010), «Νέα Αρχιτεκτονική της Διοίκησης ….». 
3. Τις διατάξεις του ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133Α/2018), «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου …». 
4. Τις διατάξεις του ν. 4623/2019 (ΦΕΚ 134Α/2019), «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, …». 
5. Τις διατάξεις του π.δ.144/2010 (ΦΕΚ 237Α/2010), «Οργανισμός της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.». 
6. Τις διατάξεις του π.δ. 7/2013 (ΦΕΚ 26Α/2013), «Όργανα που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν…». 
7. Την Υ.Α. με αριθμό ΔΙΠΑ/οίκ.37674/27-07-2016 (ΦΕΚ 2471Β/2016), «Τροποποίηση και 
κωδικοποίηση της υπουργικής απόφασης 1958/2012 – κατάταξη δημόσιων και ιδιωτικών έργων και 
δραστηριοτήτων…», όπως τροποποιήθηκε με την Υ.Α. οίκ.2307/2018 (ΦΕΚ 439Β/2018), «Τροποποίηση 
της υπ’ αριθ. ΔΙΠΑ/οίκ.37674/27-07-2016 ….».   
8. Τα τεύχη της μελέτης εκτέλεσης του έργου, τα οποία συντάχθηκαν, ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από 
τη Δ/νση Τεχνικών Έργων Π.Ε. Καβάλας στις 30-07-2018. 
9. Το με αριθμό 453576/324223/3831/19-09-2018 έγγραφο της Εφορείας Αρχαιοτήτων Καβάλας. 
10. Το με αριθμό 3883/28-09-2018 έγγραφο της Δ/νσης Πε.Χω.Σ. Π.Α.Μ.Θ. 
11. Τη με αριθμό 72766/11-01-2019 απόφαση του Συντονιστή Α.Δ.Μ.Θ. (ορθή επανάληψη στις 25-06-
2019) για την έγκριση ανόρυξης της υδρογεώτρησης.  
12. Τα με αριθμούς 02/704οίκ./01-02-2019, 02/3015/16-05-2019, 02/4451/10-07-2019 και 02/5494/11-
10-2019 έγγραφα της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Καβάλας. 
13. Το με αριθμό 20976/Φ.1364,1388/29-11-2019 (α.π. εισερχ. Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Καβάλας 02/7985/11-12-
2019) έγγραφο της Δ/νσης Υδάτων Α.Μ.Θ., σύμφωνα με το οποίο δεν απαιτείται η έκδοση άδειας 
εκτέλεσης για το έργο του θέματος καθώς αυτό υπάγεται στην περίπτωση της παρ. 2β του άρθρου 1 της 
ΚΥΑ 146896/2014, ως ερευνητική υδρογεώτρηση.  

Α π οφ α σί ζο υμε  
Την έγκριση των τευχών της μελέτης κατασκευής του έργου του θέματος, όπως συντάχθηκαν, 

ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από τη Δ/νση Τεχνικών Έργων Π.Ε. Καβάλας στις 30-07-2018.  
 

Ε.Δ. 
Δ.Τ.Ε. Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 
Φ.Ε. 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ, 
 
 

ΘΩΜΑΣ ΚΑΡΑΒΑΣ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

 


	Ελληνική Δημοκρατία
	Περιφέρεια Ανατ. Μακεδονίας και Θράκης
	Γενικη Δ/νση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, Περιβάλλοντος και Υποδομών
	Δ/νση Τεχνικών Εργων Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας
	ταχ.δ/νση:  
	ταχ.κωδ.: 
	πληροφ.: 
	τηλεφ.: 
	τηλεομ.:
	ηλ. ταχυδρ.: 

	αποφαση
	Αποφασίζουμε

